
ZARZĄDZENIE Nr 183/WAG/2025 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA  

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 192/WAG/2023 z dnia 13 września 2023 r. 

Burmistrza Miasta Sierpca 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), zarządzam co następuje: 

§1. 

W Planie wykorzystania Gminnego Zasobu nieruchomości Gminy Miasto Sierpc na lata 

2023 – 2025, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 192/WAG/2023 z dnia 13 

września 2023 r. Burmistrza Miasta Sierpca, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział II, pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Plan wykorzystania zasobu nakreśla 

główne kierunki działań Burmistrza Miasta Sierpca w zakresie gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasto Sierpc na okres od 

01.01.2023 r. do 31.12.2025 r.” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Perzyński 


